
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

J/PY0 П Р И К А З № 

О внесении изменений в приказ 
Минобразования Ростовской области 
от 28.12.2018 № 1016 

г. Ростов-на-Дону 

В целях выполнения государственного регионального заказа на подготовку 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 
профессиональных образовательных организациях, подведомственных 
министерству общего и профессионального образования Ростовской области на 
2019-2020 учебный год, утвержденного постановлением Правительства Ростовской 
области от 26.12.2018 № 868, в соответствии с проведенным анализом исполнения 
контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям среднего 
профессионального образования на 2019 год, на основании обращений 
руководителей профессиональных образовательных организаций Ростовской 
области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ Минобразования Ростовской области от 28.12.2018 № 1016 

«Об установлении профессиональным образовательным организациям, 
подведомственным минобразованию Ростовской области, контрольных цифр 
приема граждан по профессиям и специальностям среднего профессионального 
образования, за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2019/2020 
учебный год» следующие изменения: 
1.1. Приложение № 2 (ГБПОУ РО «Ростовское профессиональное училище № 5») 
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 
1.2. Приложение № 11 (ГБПОУ РО «Донской педагогический колледж») изложить 
в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 
1.3. Приложение №46 (ГБПОУ «Пролетарский аграрно-технологический 
техникум») изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 
1.4. Приложение № 5 4 (ГБПОУ РО «Белокалитвинский гуманитарно-
индустриальный техникум») изложить в редакции согласно приложению № 4 к 
настоящему приказу. 
1.5. Приложение № 58 (ГБПОУ РО «Миллеровский техникум агропромышленных 
технологий и управления (ДСХТ)») изложить в редакции согласно приложению 
№ 5 к настоящему приказу. 
1.6. Приложение № 65 (ГБПОУ РО «Новочеркасский колледж промышленных 
технологий и управления») изложить в редакции согласно приложению № 6 к 
настоящему приказу. 



1.7. Приложение № 67 (ГБПОУ РО «Новочеркасский промышленно-гуманитарный 
колледж») изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему приказу. 
1.8. Приложение № 7 9 (ГБПОУ РО «Сальский индустриальный техникум») 
изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему приказу. 
1.9. Приложение № 8 4 (ГБПОУ РО «Таганрогский механический колледж») 
изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему приказу. 
1.10. Приложение № 8 9 (ГБПОУ РО «Шахтинский техникум дизайна и сервиса 
«Дон-Текс») изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему 
приказу. 
2. Контроль за исполнегшеж^настоящего приказа возложить на заместителя 
министра - начал ыш ка у правлений Hei 1реры вн ого образования Фатеева А.Е. 

// "О J&y 4/ «• <-V 

Министр ) З ю а - ф У Л.В. Балина 

Приказ подготовлен отделом 
среднего профессионального 
образования и взаимодействия с 
учреждениями высшего образования 
управления непрерывного образования, 
нач. отд. А.Д. Сухенко 



О 
Он 
« я 
я пз аз о 
Я СП 03 О, 

ю 
г-ю 

о X 
я 

^ S ^ 
я ON ЬЙ я о 
Он гм с об ы о ЧО ̂  01 г—1 
^ и н 
я о 
я 
(U 
к о ч 
я о. 

с 

a 

зЯ 

У р \Г7 7уС 

VHdea ь и и о у 
о 
S а 
о -в-
ЗЯ О Я 
г 
о я м 
О С 

<и S а. 
о -в-зЯ 
о a ЕГ О О с 

о и <ц и М 

Я Я 
Я н 
V о щ в -9- л 
о ч си « 
X я 
а я 
5 « с й и 

S н и 
о S иВ 4 
я 
X 
a <и X и 
X X и и о -е-
о с, И 4) 5 я ее ей 
о 
Я и S 
Я я 
Я 

ГО 

сч 

о 

о тг IГ; 

00 

о и И 

о чС 

о sO 

к 
я о 4> и •§" 
в, 
с 
с 
С 4» Ч 
и я 

о 

о 

о о 

СП 

О, <и Н Я ч a о ЬЙ 
е£ га РЗ 
о 

С 

о гм 

о 
ГМ 

о 
о 
ш" 

« я И 
Я в О Ч >> 
Он о ю о 
о и о к л ч 
CD 

& « 03 4> М Он 

о Tf 

о эо ТГ 

о СЧ о 

ifc 
я н и 
я — 
(-я 
я я <и 
с и 
я 41 4 4> 
я Т 
5 
о н 
я 

о ГМ 

О ГМ 

о Tt-

1Г> 
о 
ГМ 
О 

(N 

б; Я Я <и 
э о я Н о 
V 3 я я и в н 0 <и 3 
Я 1 
о 
я J3 4 и 
<и го 

ir> (N 

m (N 

О 
ГМ 
О 

гм 

о м р о 5Я 
о Он н о 
и 4 5 и 00 

Ш 
ГМ 

(N 

ГМ о 
ГМ -чГ 

03 2 (Я 4 
<и 

Рч 

1Л> гм 

in гм 

о гм 
о 
об 
СП 

о ч и ч <и о И о 
И о « 
я из РЭ 

m гм 

m (N 

о 
гм о 
On 
О 

0) Н 
О Я О 
3 Я 
я 
о 
я я 03 2 Он о -е-
я 

S 

о гм 

гм о 
сК 

о и о я я й> к н о <и 
3 ю 
о 
я 
я я « 
4 о 
Он с « 
я Uh о ч 
о 
я X о Н 

о 1Г) 

о m 

гм 
о 
мэ on 

сч Я 
Он 
оЗ Я Я Он <и н и 

PQ 



1) н о, о с о 
я оЗ сх н 

о гм 

ю ГМ 

Ш 

1П 
о 
ГМ 
О ОС СП 

оЗ о 
Я Н _ 
Он щ <d о 

(Я о 
Он га и 
о н х 
я 

hQ 
йй 5 г) н 
К Я Ю г> aj я Он 

Н и 

о 

о Г— 

СП 
о 
гм о ГО гм 

н я о 2 <d о. 

Й н 
Он о я о я 
03 о. Ч н о ю о ш о к о 

о (—< о я 
Ч 
я а Ю 

Е О Я -g 

X 1 f—l 
ffl Н я 

1Г> CN 

m 
гм 

ГМ о 
СП Tf-

о ч <d 
ч <D о я я я я я н о о С-1 

1Г> ГМ 

LT) (N 

ю о 
см о 

£ Я 
3 s 

£ Э 03 га Ь 2 
-о 
я г> • 

к о га о Ьй о о о 
4 ) Он 

я 2 
о X и CD 

о гм 

о 

о 

гм 
о г4 
о 
о 
гм 

X к 
я я га 
н я о 
X 
я >я га я 2 
са 
CD сх я 
03 га н я 
3 га го 

о гм 

гм р 
оо СП 

>я 
я W о 
Он 
CD н 

£ ю 
га и 
Я 2 
о 
я 
о и 

Г) 

« ч о га о-н о 

1Г> 
гм 

1Г> гм 

о 
гм р 
о 
гм 

I -Q н о о я о 
03 
я о о CD Ю 
Я 
я 
* 
о 
С 

о гм 

о гм 

гм о 

с* К ^ Я 2 оЗ С^ 
га « 
b я 
О й 

£ О п ч 
| Он 
Ьй О 
CD о 
я ° 
Я 9 
® о 
и я н Я 

(D ч а s 2 
о 
Он 
я 

гм 

1Г> гм 

гм о m 

О ч CD Ч CD 
О « о 
Он CD н я ч я о w 
CD 
О и о 
Он СЗ и 
о С 

1Г> гм 

гм 

гм о 
СП 

га и н о о >> И 
о 
Я 
о (н 
о Ьй о 
Он CD 
8 2 « 
я Си га я « 
я и о ч 
9 
Я X CD Н 

m р 
гм р 
оо 
СП 

л н о о 
Я л ч и н « CD ч 
я я о я я га 
Он CD 
Я о 

^ ^ а 
£ * <3 ,5 

о 
\ч 

£ v V 

3 


